
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

68266

70030040CA271790 brun1.800 x 1.200 mmliège

70030038
70030039

CA031790
CA051790

 
 

brun
brun

  900 x   600 mm
1.200 x   900 mm

liège
  

Tableau en liège "Earth"
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Tableau en liège "Earth"

Tableau  en liège  "Earth"
Tableau en liège écologique
• composé à plus de 80 % de matériaux résiduels recyclés
• tableau avec une surface robuste, résistante et de haute qualité en liège naturel
• convient pour toutes les épingles
• cadre en aluminium anodisé avec coins en plastique gris
• livré avec matériel de montage
• montage en format portrait ou paysage


