

- Tableau en liège "Earth"

 Tableau en liège écologique

 composé à plus de 80 % de matériaux résiduels recyclés

 tableau avec une surface robuste, résistante et de haute qualité en liège naturel

 convient pour toutes les épingles

 cadre en aluminium anodisé avec coins en plastique gris

- livré avec matériel de montage
- montage en format portrait ou paysage



Tableau en liège "Earth"

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Tableau en liège "Earth"	liège	900 x 600 mm	brun		CA031790	70030038
		1.200 x 900 mm	brun		CA051790	70030039
	liège	1.800 x 1.200 mm	brun		CA271790	70030040